
Uchwała nr 15/2023 

Rady Dziekańskiej Wydziału Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej  

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 30 maja 2023 roku 

 

w sprawie wniosków o nagrody i wyróżnienia JM Rektora dla  

nauczycieli akademickich za osiągnięcia naukowe lub artystyczne w roku 2022 

 

Na podstawie § 43  ust. 1 Zarządzenia nr 2 Rektora UMK w Toruniu z dnia 23 stycznia 2020 r.                              

-  Regulamin wynagradzania pracowników UMK w Toruniu (Biuletyn Prawny UMK z 2020 r., poz. 15 

z późn. zm.) oraz § 25 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 16 kwietnia 

2019 r. (Biuletyn Prawny UMK z 2019 r., poz. 120 z późn. zm.), 

 

Rada Dziekańska Wydziału Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej  

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu, postanawia co następuje 

 

§ 1 

pozytywnie opiniuje  wraz z l istą rankingową Rady Dyscypliny Nauki                  

o ziemi i  Środowisku 

WNIOSKI ZŁOŻONE PRZEZ: 

1. dr hab. Edytę Kalińską, prof. UMK (nagroda indywidualna), 

2. dr. Szymona Belzyta (nagroda indywidualna), 

3. dr. hab. Piotra Hulisza, prof. UMK i dr. hab. Rafała Kota, prof. UMK (nagroda zespołowa), 

4. dr inż. Aleksandrę Lobę (nagroda indywidualna), 

5. dr. hab. Mieczysława Kunza, prof. UMK (nagroda indywidualna), 

6. prof. dr hab. Rajmunda Przybylaka, dr. hab. Andrzeja Araźnego, dr. Przemysława Wyszyńskiego, dr. 

hab. Marka Kejnę, prof. UMK (nagroda zespołowa), 

7. dr. hab. Ireneusza Sobotę, prof. UMK (nagroda indywidualna), 

8. dr. hab. Pawła Molewskiego, prof. UMK (nagroda indywidualna). 

 

§ 2 

pozytywnie opiniuje wraz z l istą rankingową Rady Dyscypliny Geografia 

Społeczno-Ekonomiczna i  Gospodarka Przestrzenna  

WNIOSKI ZŁOŻONE PRZEZ: 

1.   dr hab. Justynę Chodkowską-Miszczuk, prof. UMK (nagroda indywidualna), 

2.   dr. hab. Krzysztofa Rogatkę, prof. UMK (nagroda indywidualna), 

3.   dr. Czesława Adamiaka, dr Barbarę Szydę, dr Annę Dubownik (nagroda zespołowa), 

4. dr. Mirosława Biczkowskiego, prof. dr hab. Romana Rudnickiego, dr hab. Joannę Chodkowską-

Miszczuk, prof. UMK, dr. Łukasza Wiśniewskiego, dr. hab. Pawła Wiśniewskiego, prof. UMK (nagroda 

zespołowa). 

 

                                         Dziekan Wydziału  

 Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej 

 

 (-) dr hab. Marek Kejna, prof. UMK 


